www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
End mill F9910
UNIVERSAL /  1  FLUTES
• helix angle 30°
• right hand helix
• corner chamfer 45°
• lenght of flute 2,5xD
• suitable for plastic materials
Cylindrical shank
Order code
Dimensions (mm)
D1 D2 L1 L2 Z
F9910.3.V3.39.8.Z1 3 3 39 8 1
F9910.4.V4.50.11.Z1 4 4 50 11 1
F9910.5.V5.50.13.Z1 5 5 50 13 1
F9910.6.V6.57.15.Z1 6 6 57 15 1
F9910.8.V8.63.20.Z1 8 8 63 20 1
F9910.10.V10.72.25.Z1 10 10 72 25 1
F9910.12.V12.83.30.Z1 12 12 83 30 1
slottingside milling
D1 D2
L2
L1